Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 280/2014

Exmº Sr. Prefeito
LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

INDICO ao Exmº Senhor Prefeito que proceda a levantamento sobre viabilidade de implantação de
um abrigo para passageiros de ônibus na Rodovia João Ricardo Schorling, a localizar-se próximo a
Ladeira Maria Dulce Cavallini Martins da Cunha, que atenderá moradores do Loteamento Theodoro
Faller, Bairro Dulce Ville e circunvizinhos.

Sala das Sessões, em 1º de dezembro de 2014.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/